Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

AVISO DE LICITAÇÃO
REVOGAÇÃO

O Município de Bom Jesus do Tocantins/TO, através de sua
Comissão de Pregão instituída pelo Decreto nº 004/2019,
avisa aos interessados que, REVOGA, nos termos do

Despacho nº 157/2019 da 1ª RELATORIA do Tribunal de
Contas do Estado do Tocantins, do Art. 49 da lei 8.666/93, e
sumula 346 do STF, o Processo Administrativo que culminou
com o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial
nº 005/2019, que tem por objeto a Contratação de pessoa
jurídica do ramo por menor preço por item visando a
prestação de serviços de gerenciamento de frota,
compreendendo a manutenção, peças, serviços, acessórios,
pneus, lava jato e borracharia, através de cartões inteligentes
personalizados para cada veículo e software disponibilizado
pela internet, para atender as demandas da Prefeitura
Municipal, Fundo de Saúde, Fundo de Assistência Social e
Fundo de Educação do município de Bom Jesus do
Tocantins.

Modalidade e Número: Pregão Presencial n° 005/2019.

Tipo: Menor preço por item.

Forma e Regime de Execução: Forma presencial -

Execução Indireta.

Bom Jesus do Tocantins/TO; 26 de fevereiro de 2019.

Renata Silva Lima
Pregoeira

PORTARIA Nº. 047/2019 DE 07 DE MARÇO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo

Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei.

RESOLVE

Art. 1º. - Resolvo me deslocar a Cidade de Palmas

– Paulo Hernandes Moura Lima - lotado no Gabinete do
Prefeito, referente viagem a Miracema e Palmas do
Tocantins, a ser realizada no dia 07 de março de 2019.

Art. 2º. – Fica autorizado o pagamento de 1 e ½

(uma e meia) diária no valor unitário de R$ 300,00 (trezentos
reais), perfazendo um total de R$ 450,00 (quatrocentos e
cinquenta reais).

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

07 (sete) dias do mês de março do ano de 2019.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 048/2019 DE 07 DE MARÇO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo
Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei.

RESOLVE

Art. 1º. - Resolve se deslocar a Cidade de

Miracema e a Cidade de Palmas do Tocantins – Pedro
Henrique C. Mattos - lotado na Secretaria Municipal de
Finanças, referente viagem a Miracema e Palmas do
Tocantins, a ser realizada no dia 07 de março de 2019.

Art. 2º. – Fica autorizado o pagamento de 1 e ½

(uma e meia) diária no valor unitário de R$ 200,00 (duzentos
reais), perfazendo um total de R$ 300,00 (trezentos reais).

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos

07 (sete) dias do mês de março do ano de 2019.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

		2019-03-11T11:45:55-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126